6 王波 50.00 2.00% 有限合伙人

7 王建伟 40.00 1.60% 有限合伙人

8 章晓军 40.00 1.60% 有限合伙人

9 马成 35.00 1.40% 有限合伙人

10 张营 30.00 1.20% 有限合伙人

11 王艺军 25.00 1.00% 有限合伙人

12 顾玮力 25.00 1.00% 有限合伙人

13 刘文德 25.00 1.00% 有限合伙人

14 翟晓光 25.00 1.00% 有限合伙人

15 吉国庆 20.00 0.80% 有限合伙人

16 高平暖 15.00 0.60% 有限合伙人

17 周建梅 15.00 0.60% 有限合伙人

18 潘夏梦 15.00 0.60% 有限合伙人

19 彭程 15.00 0.60% 有限合伙人

20 陈玉飞 15.00 0.60% 有限合伙人

21 金大伟 15.00 0.60% 有限合伙人

22 傅红霞 15.00 0.60% 有限合伙人

23 刘建平 15.00 0.60% 有限合伙人

24 朱良春 15.00 0.60% 有限合伙人

25 范晓伟 10.00 0.40% 有限合伙人

26 徐海浪 10.00 0.40% 有限合伙人

1-1-48

27 夏天祥 5.00 0.20% 有限合伙人

28 何洪吉 5.00 0.20% 有限合伙人

29 张丽萍 2.50 0.10% 有限合伙人

30 郭文康 2.50 0.10% 有限合伙人

31 梅晓洪 2.50 0.10% 有限合伙人

32 刘依 2.50 0.10% 有限合伙人

33 陆怡 2.50 0.10% 有限合伙人

合计 - 2,500.00 100.00% -

（三） 发行人的股份存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，发行人的股份不存在涉诉、质押、冻结或者其他

有争议的情况。

（四） 控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况如

下：

序号 公司名称 主营业务 与发行人是否存在同业竞争

1 鑫强创投 员工持股平台 否

2 铭强环保 资源回收利用 否

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次发行前公司总股本为 67,380,009 股，本次发行数量不超过 22,460,003 股

（未考虑超额配售选择权），占发行后总股本的 25.00%。本次发行均为新股，

不涉及股东公开发售股份。

根据截至本招股说明书签署日的公司股东持股情况，假设本次发行

22,460,003 股测算（未考虑超额配售选择权），本次发行前后公司的股权结构变

化如下表所示：

1-1-49

序号 股东姓名/名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 莫铭伟 29,773,889 44.1880% 29,773,889 33.1410%

2 鑫仁创投 11,319,149 16.7990% 11,319,149 12.5992%

3 鑫强创投 5,659,574 8.3995% 5,659,574 6.2996%

4 金桂华 3,563,268 5.2883% 3,563,268 3.9662%

5 莫龙兴 2,997,311 4.4484% 2,997,311 3.3363%

6 鸿德广投资 2,978,723 4.4208% 2,978,723 3.3156%

7 中比基金 2,181,818 3.2381% 2,181,818 2.4286%

8 谦毅创投 1,854,548 2.7524% 1,854,548 2.0643%

9 苏林农业 1,636,367 2.4286% 1,636,367 1.8214%

10 鑫德创投 1,131,915 1.6799% 1,131,915 1.2599%

11 泓凯投资 1,131,915 1.6799% 1,131,915 1.2599%

12 莫振兴 735,745 1.0919% 735,745 0.8190%

13 九颂谦吉 545,456 0.8095% 545,456 0.6071%

14 东方产投 545,456 0.8095% 545,456 0.6071%

15 浙富桐君乙期 425,532 0.6315% 425,532 0.4737%

16 藤信创投 272,728 0.4048% 272,728 0.3036%

17 王真英 226,383 0.3360% 226,383 0.2520%

18 方震雷 218,182 0.3238% 218,182 0.2429%

19 郭安静 81,818 0.1214% 81,818 0.0911%

20 金志刚 56,596 0.0840% 56,596 0.0630%

21 鼎禹投资 43,636 0.0648% 43,636 0.0486%

22 拟发行社会公众股 - - 22,460,003 25.00%

合计 67,380,009 100.00% 89,840,012 100.00%

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务 持股数量（万股）
限售数量

（万股）

股权比例

（%）

1 莫铭伟 董事、总经理 2,977.3889 2,977.3889 44.1880

2 鑫仁创投 - 1,131.9149 1,131.9149 16.7990

3 鑫强创投 - 565.9574 565.9574 8.3995

4 金桂华 行政人员 356.3268 356.3268 5.2883

5 莫龙兴 董事长 299.7311 299.7311 4.4484

6 鸿德广投资 - 297.8723 297.8723 4.4208

7 中比基金 - 218.1818 218.1818 3.2381

8 谦毅创投 - 185.4548 185.4548 2.7524

9 苏林农业 - 163.6367 163.6367 2.4286

1-1-50

10 鑫德创投 - 113.1915 113.1915 1.6799

11 泓凯投资 - 113.1915 113.1915 1.6799

合计 - 6,422.8477 6,422.8477 95.3227

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1
莫龙兴、金桂华、莫

铭伟

莫龙兴、金桂华系配偶关系；莫铭伟系莫龙兴、金桂华二

人之子

2 王真英、莫铭伟 王真英系莫铭伟配偶骆凤的母亲

3 金志刚、金桂华 金志刚系金桂华的兄弟

4 莫振兴、莫龙兴 莫振兴系莫龙兴的兄弟

5 鑫强创投、莫铭伟 鑫强创投系莫铭伟担任执行事务合伙人的有限合伙企业

6 鑫德创投、莫铭伟 鑫德创投系莫铭伟担任有限合伙人的有限合伙企业

7 谦毅创投、九颂谦吉
谦毅创投的私募基金管理人嘉兴谦吉投资有限公司系九颂

谦吉的普通合伙人

8 中比基金、鼎禹投资

中比基金的私募基金管理人为海富产业投资基金管理有限

公司，鼎禹投资系海富产业投资基金管理有限公司员工跟

投平台

9 方震雷、鸿德广投资 方震雷系鸿德广投资的有限合伙人

10 鑫德创投、鑫强创投

鑫德创投的执行事务合伙人陆小虎系鑫强创投有限合伙

人；鑫德创投的有限合伙人陆小松系鑫强创投有限合伙人

陆小虎的哥哥；张营、何洪吉系鑫强创投和鑫德创投共同

的有限合伙人

11 鑫仁创投、鑫强创投
鑫仁创投的有限合伙人陆柯叶系鑫德创投的执行事务合伙

人陆小虎的女儿

（四） 其他披露事项

截至本招股说明书签署日，公司直接股东中有 13 名非自然人股东，其私募